[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА
поселок Малаховка Люберецкого района Московской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08»   февраля    2010г.

	№ 1-2/97ПГ

	Об аннулировании открытого аукциона на право заключения муниципального
контракта на оказание услуг по охране здания Администрации

На основании Предписания о прекращении нарушения законодательства Российской Федерации в сфере размещения заказов по поставке товаров, выполнению работ, оказанию услуг для государственных и муниципальных нужд от 02.02.2010 года, выданного Комиссией по контролю в сфере размещения государственных и муниципальных заказов Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать открытый аукцион на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по охране здания Администрации городского поселения Малаховка, номер реестровой записи торгов на официальном сайте www.gz-mo.ru 51647.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Малаховка от 18 декабря 2009 года №1-2/1295 ПГ «О размещении муниципального заказа и утверждении текста информационного сообщения».
3. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Малаховка от 27 января 2010 года № 1-2/39 ПГ «О приостановлении размещения муниципального заказа».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Л.Н.Савицкую.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения Малаховка

                  А.Н.Автаев